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Bilag 6: Kvalitetskrav for standardsortiment 
 
 
Kvalitet, ref § 3 i forskriften 
Varene som leveres i Skolefrukt skal til enhver tid og uavhengig av sesong være 
førsteklasses. Varesortimentet i Skolefrukt skal være variert og følge det nedenfor omtalte 
sortiment. Ingen elever skal ha samme frukt eller grønnsak mer en 1 – en gang i uken.  
 
 
Kvalitetskrav for standardsortiment 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for bananer 
Bananen skal være hel, uten sprekker, mørke flekker eller andre skader i skallet. Modningsgraden skal være 
grad 4 når den forlater leverandøren.  
Frakt av bananer på Tines kjølebil utgjør en utfordring. I de tilfeller hvor det ikke lar seg gjøre å levere banan pga. 
temperaturen som er på kjølebilen, kan banen byttes ut med en annen frukt.  
Størrelse minst 165 gram (Kode IX = 20 cm, EU Standard) 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for epler 
Eplet skal være fast i konsistensen og fri for støtskader. Det skal være helt blankt, ha stilken på og være uten 
tegn til innskrumpninger, mørke flekker eller andre skader i skallet. Farge og fasong skal være typisk for de 
nedenfor nevnte sortene. Det er viktig at eleven får forskjellige farger epler, fordi opplevelsen vil bli en annen enn 
hvis de eksempelvis bare får røde epler. Om man f. eks. er tom for eplesorten Royal Gala så skal man kunne 
bruke Elstar, eller noen av de andre eplene i produktgruppe I. Likeledes blir det med produktgruppe II og III.    
                                                                                                        
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
Størrelse på Epler i kode I, II, III minst 150 gram (70 - 75 millimeter (klasse I). 
Størrelse på norske sorter minst 140 gram (65 – 70 millimeter) (klasse I). 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for gulrot 
Gulrøttene skal være faste og fri for brune flekker. Gulrøttene skal være uten sprekker eller misfarging i toppen, 
rene, hele og spiseklare. Gulrøttene skal ikke ha fremmed lukt eller smak og det skal være ”Skoleknask”/ 
tilsvarende produkter.   
Størrelse på gulrot kode IV = 18 – 22 cm. 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for pærer 
Pærene skal være fast i konsistensen og fri for støtskader. De skal være hele, ha stilken på, og være uten tegn til 
innskrumpninger eller mørke flekker i skallet. Form, farge og smak skal være typisk for sortene i Skolefrukt- 
menyen. 
 
Størrelse minst 135 gram (Kode V,VI,VII,VIII: 55 – 65 millimeter (klasse I). 
 
Måned(er) Pæresort(er) 
Jan, Feb, Mar, Apr Conference 
Mai  
Jun Packham’s 
Aug Santa Maria 
Sept, Okt, Nov, Des Conf./Klara 

 

 

 

  Aroma 

Idared  Jonagored 

Braebrun Gul 

Gravenstein 
Elstar 

Granny Smith Golden Royal Gala 

Produkt III Produkt II Produkt  I 
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Spesifikasjon av kvalitetskrav for sesongvarer 
 
Sesongvarer Måneder 

Nektarin Juni/aug./sept. 

Klementin Nov./mars 

Fersken Juni./aug./sept. 

Kiwi Hele året 

Appelsin Des/april 

 
MÅ pakkes i emballasje som passer i Tines melketraller og slik at frukten og grønnsakene tåler temperaturen som 
er på Tines kjølebiler (+2 til +4 grader /Termohette). Eventuelt tilpasninger mellom leverandør og Tine lokalt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for nektarin 
Skal være hel uten sprekker eller mørke flekker. Skallet skal være glatt. Frukten skal ikke ha fremmed lukt eller smak 
Størrelse minst 110 gram (størrelse B).   
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for klementin: 
Skal være hele, sunne, fri for sår og skader i skallet. Frukten skal ikke ha fremmed lukt eller smak, de skal være saftspente 
velformede og jevne i størrelsen. Størrelse minst 90 gram (54 – 69 millimeter). 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for fersken 
Skal være hel uten sprekker eller mørke flekker. Skallet skal være glatt. Frukten skal ikke ha fremmed lukt eller smak.   
Størrelse minst 110 gram (størrelse B).  
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for kiwi 
Skal være spiseklar med modningsgrad 13/14 brix. For øvrig skal den være hel, fast og fri for mørke flekker. Skallet skal 
være uten rynker eller skrukker. Frukten skal ikke ha fremmed lukt eller smak. Det må leveres med engangsskje i plast. 
Størrelse minst 90 gram. 
 
Spesifikasjon av kvalitetskrav for appelsin 
Skal være frisk og ha en jevn farge uten grønne flekker. Fruktkjøttet skal virke fast uten tegn til bløte flekker. Appelsin skal 
være saftig og velsmakende og ha et skall som løsner lett og inneholder få steiner. Skal oppleves som gode å spise uten for 
mye fiber. Størrelse minst 230 gram.  Appelsiner av typen røde (blod) og økologiske kan være av mindre størrelse, minst 
180 gram.      
 
 


